АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2014г. № 207
О размере средней рыночной цены одного квадратного метра

общей площади жилья на территории муниципального

образования рабочего поселка Посевная

В целях реализации статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьи 8 Закона Новосибирской области от 04.11.2005г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»
ПО С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить на 4 квартал 2014год  размер средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья в населенных пунктах муниципального образования р.п.Посевная в сумме 22000 (двадцать две тысячи) рублей; с.Дорогина- Заимка в сумме 6000 (шесть тысячи) рублей; п.Запрудный 4000 (четыре тысячи) рублей.

2. Считать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Посевная  № 141 от 07.07.2014г.
    Глава муниципального образования                                           И.В.Шпедт

Морозова
48-137
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2012г.  № 23

О размере средней рыночной цены одного квадратного метра

общей площади жилья на территории муниципального

 образования рабочего поселка Посевная

В целях реализации статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьи 8 Закона Новосибирской области от 04.11.2005г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить на 2012год  размер средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья в населенных пунктах муниципального образования р.п.Посевная в сумме 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей; с.Дорогина Заимка в сумме 2000 (две тысячи) рублей; п.Запрудный 1000 (одна тысяча) рублей.

2. Считать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Посевная от 24.01.2011г. №8
    Глава муниципального образования                                           И.В.Шпедт

Кочерга

48-113